АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 февраля 2026 года                 № 129

Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории

муниципального образования ЗАТО Видяево

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О

кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Мурманской области от

02.04.2020 № 163-ПП «Об утверждении типового регламента работы

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории муниципального образования ЗАТО Видяево.

2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

ЗАТО Видяево.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                    О.В. Патраманская

Приложение к постановлению

Администрации ЗАТО Видяево

от 10.02.2026 № 129

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ  на территории муниципального образования ЗАТО Видяево

Председатель Согласительной комиссии:

- Глава ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее;

Заместитель Председателя Согласительной комиссии:

- заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела экономического

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево, либо

лицо его замещающее;

Секретарь Согласительной комиссии:

- заместитель начальника отдела экономического развития и

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его

замещающее;

Члены согласительной комиссии:

- представитель Министерства имущественных отношений Мурманской

области (по согласованию);

- представитель Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области (по согласованию);

- представитель Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Мурманской области (по

согласованию);

- представитель Межрегионального территориального управления

Росимущества в Мурманской области и Республике Карелия;

- представитель организации, членом которой является кадастровый

инженер (по согласованию).